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348 Vaillant 



Tipi i radiatorëve panel  

 

 
 

 

Vaillant 

Radiator panel dhe valvula 

 

 

 

 

 

 

 

 
-  Radiator panel kompakt dhe valvula të karakterizuara nga një projektim 

modern, me rendiment maksimal dhe zhvillim të një teknologjie të larta. 
- Radiatorët dërgohen të ambalazhuar me paketim të fortë kartoni dhe janë 

të mbështjellë me qese, e cila ka bulëza ajri. 

-  Mbështjellëse me fletë çeliku me trashësi 1.2 mm, rezistente ndaj  

   korrozionit (Zn fosfatizuar), me lyerje kryesore katodike dhe veshje  

   elektrostatike prej materiali pluhur (RAL 9010). 

-  Presioni i testimit 13 bar, presioni maksimal i punës 10 bar,  

   temperatura maksimale e punës 130º C, lidhjet 1/2 “. 

-  Kapaciteti ngrohës i përcaktuar në përputhje me EN  442. 

-  Periudha e garancisë 10 vjet. 

-  Transporti i radiatorëve është pjesë përbërëse e furnizuesit. 

 

 
 
 
 
 
 

Shënim: 

Të gjithë modelet e radiatorëve Vaillant nuk janë pjesë e programit të prodhimit në fabrikë, por prodhohen në bazë të porosive. 
Për më shumë informacion, kontaktoni kompaninë Vaillant. 
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Vaillant 349 

 

Tip 11 
  

= 1 panel + 1 konvektor 

 

Tip 21 
  

= 2 panele + 1 konvektor 

 

Tip 22 
  

= 2 panele + 2 konvektorë 

 

Tip 33 

 
 

= 3 panele + 3 konvektorë 
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Vaillant  K  -  Radiatorë kompakt 
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Shënim: Të gjitha çmimet janë pa TVSH 

 

350 Vaillant 

Tip  11  - 

1  panel,  1  konvektor 

Çmimi (€) 
(pa TVSH) 

lartësia mm 
500 600 900 

 

 

 

 

400 204,00 kn 218,00 kn 269,00 kn 

500 219,00 kn 237,00 kn 295,00 kn 

600 234,00 kn 254,00 kn 320,00 kn 

700 250,00 kn 272,00 kn 346,00 kn 

800 266,00 kn 290,00 kn 371,00 kn 

900 281,00 kn 310,00 kn 398,00 kn 

1.000 298,00 kn 329,00 kn 424,00 kn 

1.100 325,00 kn 359,00 kn 466,00 kn 

1.200 341,00 kn 377,00 kn 494,00 kn 

1.300 360,00 kn 400,00 kn x 

1.400 376,00 kn 419,00 kn x 

1.500 392,00 kn 439,00 kn x 

1.600 413,00 kn 464,00 kn x 

1.800 449,00 kn 504,00 kn x 

2.000 484,00 kn 545,00 kn x 

2,200 522,00 kn 590,00 kn x 

2.400 556,00 kn 629,00 kn x 

2.600 594,00 kn 672,00 kn x 

2.800 628,00 kn 711,00 kn x 

3.000 663,00 kn 752,00 kn x 

Tip  21  - 

2  panele,  1  konvektor 

Çmimi (€) 
(pa TVSH) 

lartësia/ mm 
500 600 900 

 400 236,00 kn 258,00 kn 326,00 kn 

500 259,00 kn 284,00 kn 376,00 kn 

600 283,00 kn 312,00 kn 417,00 kn 

700 308,00 kn 340,00 kn 456,00 kn 

800 332,00 kn 368,00 kn 498,00 kn 

900 368,00 kn 408,00 kn 540,00 kn 

1.000 392,00 kn 438,00 kn 580,00 kn 

1.100 419,00 kn 467,00 kn 624,00 kn 

1.200 443,00 kn 496,00 kn 665,00 kn 

1.300 469,00 kn 526,00 kn 706,00 kn 

1.400 495,00 kn 556,00 kn 748,00 kn 

1.500 521,00 kn 584,00 kn 791,00 kn 

1.600 551,00 kn 621,00 kn 842,00 kn 

1.800 603,00 kn 678,00 kn 927,00 kn 

2.000 656,00 kn 738,00 kn 1.014,00 kn 

2.200 x x x 

2.400 x x x 

2.600 x x x 

2.800 x x x 

3.000 x x x 
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Vaillant  K  - Radiatorë kompakt 
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Shënim: Të gjitha çmimet janë pa TVSH 

 
Vaillant 351 

 

Tip  33  - 
3  panele,  3  konvektorë 

Çmimi (€) 
(pa TVSH) 

lartësia / mm 
300 600 900 

 400 273,00 kn 378,00 kn 496,00 kn 

500 x 432,00 kn 569,00 kn 

600 330,00 kn 478,00 kn 639,00 kn 

700 x x x 

800 388,00 kn 580,00 kn 779,00 kn 

900 x 633,00 kn x 

1.000 449,00 kn 683,00 kn 925,00 kn 

1.100 x 735,00 kn 1.002,00 kn 

1.200 508,00 kn 787,00 kn 1.072,00 kn 

1.300 x 838,00 kn 1.146,00 kn 

1.400 567,00 kn 889,00 kn 1.218,00 kn 

1.500 x 941,00 kn 1.291,00 kn 

1.600 633,00 kn 1.000,00 kn 1.375,00 kn 

1.800 691,00 kn 1.105,00 kn 1.523,00 kn 

2.000 750,00 kn 1.207,00 kn 1.670,00 kn 

2.200 847,00 kn 1.362,00 kn x 

2.400 906,00 kn 1.467,00 kn x 

2.600 971,00 kn 1.576,00 kn x 

2.800 1.030,00 kn 1.680,00 kn x 

3.000 1.090,00 kn 1.788,00 kn x 

Tip  22  - 

2  panele,  2  konvektorë 

Çmimi (€) 
(Pa TVSH) 

lartësia/ mm 
300 400 500 600 900 

 400 219,00 kn 242,00 kn 255,00 kn 290,00 kn 374,00 kn 

500 238,00 kn 266,00 kn 282,00 kn 325,00 kn 421,00 kn 

600 258,00 kn 292,00 kn 310,00 kn 359,00 kn 471,00 kn 

700 279,00 kn 317,00 kn 339,00 kn 393,00 kn 518,00 kn 

800 298,00 kn 343,00 kn 367,00 kn 427,00 kn 568,00 kn 

900 318,00 kn 368,00 kn 395,00 kn 463,00 kn 617,00 kn 

1.000 339,00 kn 392,00 kn 423,00 kn 497,00 kn 667,00 kn 

1.100 x x 453,00 kn 533,00 kn 740,00 kn 

1.200 378,00 kn 443,00 kn 482,00 kn 567,00 kn 790,00 kn 

1.300 x x 511,00 kn 603,00 kn 842,00 kn 

1.400 420,00 kn 495,00 kn 554,00 kn 638,00 kn 893,00 kn 

1.500 x x 585,00 kn 672,00 kn 944,00 kn 

1.600 465,00 kn 550,00 kn 619,00 kn 714,00 kn 1.005,00 kn 

1.800 506,00 kn 602,00 kn 678,00 kn 784,00 kn 1.111,00 kn 

2.000 562,00 kn 672,00 kn 738,00 kn 879,00 kn 1.215,00 kn 

2.200 608,00 kn 727,00 kn 799,00 kn 952,00 kn 1.320,00 kn 

2.400 647,00 kn 779,00 kn 857,00 kn 1.025,00 kn 1.424,00 kn 

2.600 692,00 kn 835,00 kn 920,00 kn 1.099,00 kn 1.530,00 kn 

2.800 733,00 kn 886,00 kn 978,00 kn 1.170,00 kn 1.631,00 kn 

3.000 776,00 kn 939,00 kn 1.037,00 kn 1.242,00 kn 1.736,00 kn 
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Vaillant  V  -  Radiator çeliku panel 
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Shënim: Të gjitha çmimet janë pa TVSH 

 

352 Vaillant 

Tip  21  - 

2  panele,  1  konvektor 

Çmimi (€) 
(pa TVSH) 

 

500 600 900 
 400 312,00 kn 335,00 kn 410,00 kn 

500 x 363,00 kn x 

600 360,00 kn 390,00 kn 503,00 kn 

700 x 418,00 kn 543,00 kn 

800 x 446,00 kn 584,00 kn 

900 446,00 kn 488,00 kn x 

1.000 x 518,00 kn x 

1.100 x 547,00 kn x 

1.200 524,00 kn 577,00 kn x 

1.300 x 607,00 kn x 

1.400 575,00 kn 636,00 kn x 

1.500 x x x 

1.600 631,00 kn 701,00 kn x 

1.800 x 759,00 kn x 

2.000 x 820,00 kn x 

2.200 x x x 

2.400 x x x 

2.600 x x x 

2.800 x x x 

3.000 x x x 

Tip  11  - 

1  panel,  1  konvektor 

Çmimi (€) 
(pa TVSH) 

lartësia / mm 
500 600 900 

 400 280,00 kn 296,00 kn 352,00 kn 

500 296,00 kn 314,00 kn 377,00 kn 

600 311,00 kn 332,00 kn 405,00 kn 

700 326,00 kn 350,00 kn 430,00 kn 

800 342,00 kn 368,00 kn 456,00 kn 

900 359,00 kn 389,00 kn 483,00 kn 

1.000 375,00 kn 406,00 kn 508,00 kn 

1.100 405,00 kn 439,00 kn x 

1.200 420,00 kn 458,00 kn x 

1.300 439,00 kn 481,00 kn x 

1.400 456,00 kn 500,00 kn x 

1.500 472,00 kn 520,00 kn x 

1.600 494,00 kn 544,00 kn x 

1.800 529,00 kn 585,00 kn x 

2.000 564,00 kn 625,00 kn x 

2.200 602,00 kn 670,00 kn x 

2.400 636,00 kn x x 

2.600 672,00 kn x x 

2.800 707,00 kn x x 

3.000 741,00 kn x x 
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Vaillant  V  - Radiator çeliku panel 
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Shënim: Të gjitha çmimet janë pa TVSH

 
Vaillant 353 

 

Tip  33  - 

3  panele,  3  konvektorë 

Çmimi (€) 
(pa TVSH) 

lartësia / mm 
300 600 900 

 400 350,00 kn 459,00 kn 581,00 kn 

500 x 512,00 kn 656,00 kn 

600 x 558,00 kn 726,00 kn 

700 x x 794,00 kn 

800 464,00 kn 660,00 kn 865,00 kn 

900 x 712,00 kn 942,00 kn 

1.000 526,00 kn 763,00 kn 1.012,00 kn 

1.100 x 817,00 kn 1.087,00 kn 

1.200 584,00 kn 865,00 kn 1.159,00 kn 

1.300 x 918,00 kn x 

1.400 643,00 kn 971,00 kn 1.304,00 kn 

1.500 x x x 

1.600 710,00 kn 1.081,00 kn 1.462,00 kn 

1.800 768,00 kn 1.184,00 kn x 

2.000 827,00 kn 1.289,00 kn x 

2.200 925,00 kn 1.444,00 kn x 

2.400 x 1.550,00 kn x 

2.600 1.048,00 kn 1.659,00 kn x 

2.800 x x x 

3.000 x x x 

 
Tip  22  - 
2  panele,  2  konvektorë 

Çmimi (€) 
(pa TVSH) 

lartësia/ mm 
300 400 500 600 900 

 400 296,00 kn x 335,00 kn 372,00 kn 459,00 kn 

500 x 343,00 kn 361,00 kn 405,00 kn 508,00 kn 

600 335,00 kn 369,00 kn 390,00 kn 439,00 kn 558,00 kn 

700 356,00 kn 394,00 kn 418,00 kn 473,00 kn 604,00 kn 

800 375,00 kn 419,00 kn 446,00 kn 508,00 kn 654,00 kn 

900 395,00 kn 444,00 kn 475,00 kn 543,00 kn 704,00 kn 

1.000 416,00 kn 469,00 kn 503,00 kn 578,00 kn 753,00 kn 

1.100 x x 533,00 kn 614,00 kn 828,00 kn 

1.200 456,00 kn 521,00 kn 561,00 kn 646,00 kn 879,00 kn 

1.300 x x 590,00 kn 684,00 kn 931,00 kn 

1.400 498,00 kn 573,00 kn 637,00 kn 719,00 kn 981,00 kn 

1.500 x x 666,00 kn 754,00 kn 1.033,00 kn 

1.600 543,00 kn 627,00 kn 700,00 kn 794,00 kn 1.095,00 kn 

1.800 582,00 kn 678,00 kn 760,00 kn 864,00 kn 1.200,00 kn 

2.000 642,00 kn 750,00 kn 820,00 kn 962,00 kn 1.304,00 kn 

2.200 686,00 kn 807,00 kn 881,00 kn 1.036,00 kn 1.410,00 kn 

2.400 726,00 kn 857,00 kn 939,00 kn 1.107,00 kn 1.512,00 kn 

2.600 772,00 kn 914,00 kn 1.002,00 kn 1.181,00 kn 1.619,00 kn 

2.800 813,00 kn x 1.060,00 kn x 1.721,00 kn 

3.000 855,00 kn x 1.119,00 kn x 1.825,00 kn 



 

 

Instalimi 

 

 

 

 

 

 
Dimensionet lidhëse dhe përmasat e radiatoreve Vaillant  K –  
Radiatorë kompakt

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TIP 11 TIP 21 TIP 22 TIP 33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
Gjatësia e                                           11                                         21-22-23 
radiatorit 
(mm)                      A (mm)        B (mm)        C (mm)        A (mm)        B (mm)        C (mm) 
400                    125            150                          137,5            125               - 

500                    125           250               -          137,5            225               - 
600                    125           350               -          137,5            325               - 
700                    125           450               -          137,5           425               - 
800                    125           550               -          137,5           525               - 
900                    125           650               -          137,5           625               - 
1000                   125           750               -          137,5            725               - 
1100                    125           850               -          137,5           825               - 
1200                   125           950               -          137,5           925               - 
1300                   125           1050               -          137,5           1025               - 
1400                   125           1150               -          137,5           1125               - 
1500                   125           1350               -          137,5           1225               - 
1600                   125               -           675          137,5               -          662,5 
1800                   125               -            775          137,5               -          762,5 
2000                   125               -           875          137,5               -          862,5 
2200                   125               -           975          137,5               -          962,5 
2400                   125               -           1075          137,5               -         1062,5 
2600                   125               -           1175          137,5               -          1162,5 
2800                   125               -           1275          137,5               -         1262,5 
3000                   125               -           1375          137,5               -         1362,5 
 

354   Vaillant 

Lartësia e radiatorit (mm)        X          Y 
300                   155       72,5 
400                   155       122,5 
500                  255       122,5 
600                  355       122,5 
900                  655       122,5 
 

Gjatësia                            Numri i mbajtësve 

400mm - 1500mm                          4 
1600mm - 3000mm                         6 



 

 

Instalimi 

 

 

 

 

 

 
Dimensionet lidhëse dhe përmasat e radiatorëve - 
Radiator çeliku panel

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TIP 21, 22 TIP 33 
 

 
Gjatësia e radiatorëve 
(mm) 

A 
(mm) 

B 
(mm) Lartësia e radiatorëve (mm)                  D 

 
400 - 200 
500 - 300 
600 - 400 
700 - 500 
800 - 600 
900 - 700 
1000 - 800 
1100 - 900 
1200 - 1000 
1300 - 1100 
1400 - 1200 
1500 - 1300 
1600 700 1400 
1800 800 1600 
2000 900 1800 
2200 1000 2000 
2400 1100 2200 
2600 1200 2400 
2800 1300 2600 
3000 1400 2800 

300                           200 
400                           300 
500                           400 
600                           500 
900                           800 

 
11  

Paraqitja skematike e radiatorit të çelikut panel 

 
33 1/3 

 

 
33 1/3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
27.5 
 

33 1/3 50 
 

 
Vaillant 355 



Kapaciteti ngrohës (W) 

 

 

Radiator kompakt dhe valvula Vaillant 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Legjenda: 

-     K- klasifikon radiatorët kompakt pa valvula. 
-     V- klasifikon radiatorët me valvul. 

Programimi: 
 

V i K 

K 
 

Dimensionet e tjera sipas kërkesës. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
356 Vaillant 

 
Tip 

 
Temp. 

Lartësia 
mm 

Gjatësia mm 

400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000 

 

11 

90/70/20 500 424 531 637 743 849 955 1,061 1,167 1,273 1,379 1,485 1,592 1,698 1,910 2,122 2,334 2,546 2,759 2,971 3,183 

75/65/20 500 332 415 497 580 663 746 829 912 995 1,078 1,161 1,244 1,326 1,492 1,658 1,824 1,990 2,155 2,321 2,487 

90/70/20 600 487 609 731 853 974 1,096 1,218 1,340 1,462 1,583 1,705 1,827 1,949 2,192 2,436 2,680 2,923 3,167 3,410 3,654 

75/65/20 600 381 476 571 666 762 857 952 1,047 1,142 1,238 1,333 1,428 1,523 1,714 1,904 2,094 2,285 2,475 2,666 2,856 

90/70/20 900 658 823 987 1,152 1,316 1,481 1,645 1,810 1,974            

75/65/20 900 515 644 772 901 1,030 1,158 1,287 1,416 1,544            

 

21 

90/70/20 500 606 758 910 1,061 1,213 1,364 1,516 1,668 1,819 1,971 2,122 2,274 2,426 2,729 3,032      

75/65/20 500 474 593 711 830 948 1,067 1,185 1,304 1,422 1,541 1,659 1,778 1,896 2,133 2,370      

90/70/20 600 696 870 1,044 1,218 1,392 1,566 1,740 1,914 2,088 2,262 2,436 2,610 2,784 3,132 3,480      

75/65/20 600 544 681 817 953 1,089 1,225 1,361 1,497 1,633 1,769 1,905 2,042 2,178 2,450 2,722      

90/70/20 900 940 1,175 1,410 1,645 1,880 2,115 2,350 2,585 2,820 3,055 3,290 3,525 3,760 4,230 4,700      

75/65/20 900 736 920 1,104 1,288 1,472 1,656 1,840 2,024 2,208 2,392 2,576 2,760 2,944 3,312 3,680      

 

22 

90/70/20 300 535 669 803 937 1,070 1,204 1,338  1,606  1,873  2,141 2,408 2,676 2,944 3,211 3,479 3,746 4,014 

75/65/20 300 421 526 631 736 842 947 1,052  1,262  1,473  1,683 1,894 2,104 2,314 2,525 2,735 2,946 3,156 

90/70/20 400 670 838 1,005 1,173 1,340 1,508 1,675  2,010  2,345  2,680 3,015 3,350 3,685 4,020 4,355 4,690 5,025 

75/65/20 400 526 658 789 921 1,052 1,184 1,315  1,578  1,841  2,104 2,367 2,630 2,893 3,156 3,419 3,682 3,945 

90/70/20 500 798 998 1,197 1,397 1,596 1,796 1,995 2,195 2,394 2,594 2,793 2,993 3,192 3,591 3,990 4,389 4,788 5,187 5,586 5,985 

75/65/20 500 625 782 938 1,094 1,250 1,407 1,563 1,719 1,876 2,032 2,188 2,345 2,501 2,813 3,126 3,439 3,751 4,064 4,376 4,689 

90/70/20 600 920 1,150 1,380 1,610 1,840 2,070 2,300 2,530 2,760 2,990 3,220 3,450 3,680 4,140 4,600 5,060 5,520 5,980 6,440 6,900 

75/65/20 600 719 899 1,079 1,259 1,438 1,618 1,798 1,978 2,158 2,337 2,517 2,697 2,877 3,236 3,596 3,956 4,315 4,675 5,034 5,394 

90/70/20 900 1,255 1,569 1,882 2,196 2,510 2,823 3,137 3,451 3,764 4,078 4,392 4,706 5,019 5,647 6,274 6,901 7,529 8,156 8,784 9,411 

75/65/20 900 979 1,224 1,469 1,714 1,958 2,203 2,448 2,693 2,938 3,182 3,427 3,672 3,917 4,406 4,896 5,386 5,875 6,365 6,854 7,344 

 

33 

90/70/20 300 766  1,150  1,533  1,916  2,299  2,682  3,066 3,449 3,832 4,215 4,598 4,982 5,365 5,748 

75/65/20 300 602  904  1,205  1,506  1,807  2,108  2,410 2,711 3,012 3,313 3,614 3,916 4,217 4,518 

90/70/20 600 1,300 1,626 1,951  2,601 2,926 3,251 3,576 3,901 4,226 4,551 4,877 5,202 5,852 6,502 7,152 7,802 8,453 9,103 9,753 

75/65/20 600 1,018 1,273 1,528  2,037 2,291 2,546 2,801 3,055 3,310 3,564 3,819 4,074 4,583 5,092 5,601 6,110 6,620 7,129 7,638 

90/70/20 900 1,753 2,191 2,629 3,067 3,506 3,944 4,382 4,820 5,258 5,697 6,135 6,573 7,011 7,888 8,764      

75/65/20 900 1,368 1,710 2,052 2,394 2,736 3,078 3,420 3,762 4,104 4,446 4,788 5,130 5,472 6,156 6,840      


